
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 3. března 2006 14:37
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-117 INFO UVU ČR: Výstava VINSPIRACE BŘECLAV 2006

3. 3. 2006
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
117
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > VÝSTAVA "VINSPIRACE BŘECLAV 2006" < < <

_______________________________________________PŘEDBĚŽNÉ 
OZNÁMENÍ_________________________________

Městské muzeum a galerie Břeclav připravuje pro tuto sezónu tématickou výstavu obrazů, 
grafiky a kreseb inspirovaných tématikou vína pod názvem VINSPIRACE BŘECLAV 2006.
Účast na výstavě není vázána žádným poplatkem. Přihlásit lze díla bez omezení 
techniky, velikosti nebo roku vzniku. Svoz přihlášených a přijatých děl bude 
zorganizován v Praze pro účastníky z Čech, ve Skalici pro účastníky ze Slovenska; na 
Moravě budou místa svozu určena podle přijatých prací.
Předběžný termín soustředění exponátů je 14. dubna 2006. Výstava bude zahájena 16. 
června 2006 a potrvá do konce září. Po skončení výstavy bude vybraná kolekce putovat 
po partnerských organizacích; díla budou vrácena do 31. srpna 2007.
Uvažujete-li (zatím i nezávazně) o účasti na výstavě, odpovězte prosím ihned >>>
mailto:vispirace@uvucr.cz<<<
Další informace obdržíte obratem.
Máte-li možnost seznámit s přípravou výstavy kolegy, kteří nemají e-mailové spojení, 
učiňte tak. Děkujeme za spolupráci.

Další informace také: Městské muzeum a galerie Břeclav, pan Vojtěch Kučera (tel. 519 
371 488, mailto:vamos@seznam.cz)

* * *
Předešlé E-INFORMACE UVU ČR jsou přístupny na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm
* * *
Redakční úprava: Oskar Brůža
* * *
Užíváte-li jinou e-mailovou adresu nebo nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte 
nám to, prosím, na adresu (mailto:info@uvucr.cz)


